impedimentis non differendo ad quietationem pterea Ultra proximos  
Officij p[ro]fati p[ro]p[ri]et[ar]i Capitan[is] Janoc[is] Ferrados dilatoriam sibi non  
recipiendo nullasq[ue] iniquas appellaciones ac earum p[ro]p[ri]as fauor  
do ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel triplicibus evasionibus su  
spensionibus fatalibus Juris p[ro]p[ri]e Ferrasti bello conuersione ac aliis  
quibusvis Juris reuocatis et defensis non subterfugendo nec alio quo  
uis modo euadendo Hac sua p[ro]p[ri]a personalit[er] recognouit ad p[ro]p[ri]a  
missa omnia mediante.

# Popiel Romanomicz Popielomi DV miczomi, Donat

Et Copia

49  
Comparens personam coram Officio et Actis p[ro]p[ri]is p[ro]fati Capitan[is]  
p[ro]p[ri]et[ar]i N[ost]ro N[ost]ro N[ost]ro Popiel Romanomicz olim N[ost]ro N[ost]ro  
Romanomicz Popiel filius bonor[um] certar[um] Sortium in Villa Popiele ko  
tow et Murera h[ab]es sanus mente et corpore existens a Ferris di  
strictibus Juribus Jurisdicionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competens  
recadendo p[ro]p[ri]e Vero p[ro]fati Capitan[is] p[ro]p[ri]et[ar]i iurisdicione quo ad  
hunc attinet secum p[ro]p[ri]et[ar]ibus ac bonis suis q[ui]b[us]q[ue] omnibus totalit[er] et ple  
nam[ent]e incorporando atq[ue] subiacendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]a  
regit Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra illa totas  
videlicet et integras Sortes qu[od] et quant[um] se regeret tam post fata p[ro]fati  
olim N[ost]ro N[ost]ro Popiel Romanomicz Laurentis qu[od] post fata  
olim N[ost]ro N[ost]ro Popiel Romanomicz Filiastri sui Regis p[ro]p[ri]e di  
uino et naturalis p[ro]p[ri]et[ar]i concessent in bonis Villa Popiele  
koto et Murera vicaria cum edificis in bonis certis sortis p[ro]fati olim  
N[ost]ro N[ost]ro Popiel Patris sui extincto atq[ue] subditis in eadem Sortis  
Patris sui residentibus Molendino Itagis Et Liscinis Sybis Latis  
et Regaliraris in Sorte ead[em] Patris sui exatibus quant[um] ad partem  
sui Regis extra alios p[ro]p[ri]et[ar]es suos se regeret legere p[ro]p[ri]et[ar]i atq[ue]

224  
Labonoso Inna Cypczyk Subdito ad p[ro]pens de r[ati]o[n]e bonis pro-  
prio sua omni p[ro]prietate bonorum Inna Dominio p[ro]prietate et Heredi-  
tate h[er]editario cumq[ue] omnibus et singulis bonorum eorundem  
Vilitatibus fructibus p[ro]ventibus redditibus annuatim corrodio obventio[n]e  
Nec non Subditis p[ro]prietatibus, Hortulanis, Inquilinis, tam in eisdem bonis de-  
pendentibus alibi p[ro]prietatis, quod repetendum facultas in p[ro]prietate Donatariorum super  
recepta regata datur et conceditur, eorundem laboribus pensibus, datione  
Vecturis, annis, obsequiis et Officiis quibusvis attinentibus et pertinentibus ge-  
neraliter Universis. Nihil ex p[ro]prietate Inna Dominii p[ro]prietatis h[er]edi-  
tatis ac cuiusvis competens et p[ro]prietatis p[ro]prietate recognoscens  
nisiq[ue] Succentor aut quopiam alio reservato seu excipiendo, sed omni-  
bus in genere et singulis in specie comprehendens generi per speciem et  
e[ss]e eorundem in nullo derogans Venia ita late circumferentia p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis bonorum p[ro]prietatis h[er]editatis. Se in suis rebus et limiti-  
bus ab antiquo extendit et p[ro]prietatis et p[ro]prietatis bonis p[ro]prietatis reco-  
gnoscens tenuit habuit et possidebat, tenereq[ue] habere et possidere de-  
bit ip[s]e q[ue] concernebant, ac eorundem legem servabant. Jam ex nunc et de-  
facto M[ag]i[ster] Nicolao Lopiel Dumice olea M[ag]i[ster] Nicolai Lopiel Fi-  
lio, eiusq[ue] posteris dedit donavit inscripsit et resignavit, p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
sententia dat donat ac titulo vero p[ro]prietatis p[ro]prietatis irrevocabiliq[ue]  
Donatariorum inscribit et resignat perpetuo et in duos irrevocabi-  
literq[ue]. In quibus quidem bonis superius p[ro]prietatis p[ro]prietatis recognoscens do-  
nato et resignato r[ati]o[n]e recognoscens M[ag]i[ster] P[ro]prietatis Lopiel Lona-  
no vice M[ag]i[ster] Nicolao Lopiel Dumice Donatariorum suo et it-

229

hinc Succoribus iam ex tunc et defacto coram Officio providenti datur  
et adhibet realem Introitus et actuales pacificam possessionem  
per Arceles quemcumque competentem et Altes duos, die quacumque  
voluerit Officium acceptandam per ipsum Donatarium seu illius  
posterum hac eadem bona omnibusque omnino per se donata  
et resignata cum Universis eorum Libertatibus et Beneficiis  
attinentiis et pertinentiis generalibus Universis tenendi habendi  
et possidendi illis quiete et pacifice uti fructibus ad suos  
et suorum Succorum quosvis Beneficiarios Beneficiis libere et  
effectualiter convertendi perpetui et eterni temporibus  
Debet et tenebitur Abbas recognoscens Altes Thias Lopic  
Romanowicz quod ac suos Succores in et super bonis suis ge-  
neraliter omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habet et  
habet suorum Nobili Nicolao Lopic Dunicz Donatarium  
suo inscribit et obligat presentibus ipsum et eius Succores  
in dictis bonis donatis omnibusque omnino per se resignatis et  
ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali  
quacumque personarum cuiuscumque conditionis Status et Sexus cu-  
iusvis existentium ex occasione superiorum exonerandi per omnes  
Terras Terrestres quae ad quolibet personarum Terras spectat et  
pertinet scriptis in omni iudicio et Officio Legum Imperatoribus  
quibus opus fuerit, hinc defendere, convincere, intercedere et elibe-  
rare. Et de his cum posteris reddere, nec non de dictis bonis

Omniaq; omnia p[re]d[icta] donata et resignata ab omnibus in genere  
 Juribus et Insuperioribus prioribus et posterioribus super bonis fatis  
 Omniaq; omnia modo quovis cuiusq; personar[um] factis et factis  
 eademq; officis, tum etiam a quibusvis. Citationibus super eadem  
 bonis. Omniaq; omnia p[re]d[icta] resignata modo quovis importat et im-  
 portat Lucris deniq; et per lucris Locutionibusq; Juris quibusvis  
 in quocunq; puncto et gradu Juris dependens, et in quovis Judicio et  
 Officio Regni obtinere et obtinere ac super p[re]missis omnibus p[re]d[ictis]  
 resignatis, perducere et perducere, erundare et liberare man-  
 data et libera semper facere, ac etiam Intentionem fatis. Porro  
 Officio p[re]d[icta] admittam in Fundo bonor[um] fatis p[re]d[icta] donator[um]  
 dum per Ministeriales et Allos duos Officio requiretur non  
 denegare, imo debet et tenebitur, eadem libere dare, et effectuar-  
 liter admittere, dataq; et admittam eadem personar[um] et suar[um] fru-  
 ctuar[um] p[re]missar[um] omnium modo quovis, tam per se quam per suas  
 quasvis, submissas et subordinatas personas non impedire, nec adi-  
 nere, ipsar[um]q; Donatorum suar[um], ac illius Succores in p[re]missis  
 omnibus p[re]d[ictis] resignatis, nullo modo iniuriari, ita ut hoc eadem  
 bona Omniaq; omnia p[re]d[icta] donata et resignata, cum Universis  
 eorum Libertatibus et Beneficiis, attinet et pertinet generalit[er]  
 Universis, is idem Donatorum suar[um], cum suis posteris quiete et  
 pacifice p[re]d[icta] Insuperioribus Donatorum vigore tenere habere et possi-  
 dere.

209

deve queat, illisq; Viginti possit perpetuis et æternis temporibus  
Idq; sub damnis Terrestribus, simpliciter abq; corporali Juramento  
Faciend et edicendis p eund regentem sive eius Succores Offi  
Donatario suo Vel eius posteris ob non completionem Insuper  
omnium et singulor tam in parte quam in toto toties quoties opus  
fuerit ad solvendum succumbet Sed quibus quidem damnis Terre-  
stribus simpliciter taxatis modo pmissis, ad solvend succumbet  
ac pro re aliqua principali ex pmissis non completa complet  
Status existens Archiepiscopus recognoscens Nobilis Elias Lopiel  
Romanowicz sive eius Succores Ad Instantiam Offi Nobilis  
Nicolaï Lopiel Junior Donatarii sui Vel eius posterorum ad Offi  
cum præsens Castres Capitad Premissis Fatunc receptu Insuper  
quoad respondendum, spectat mediante semper in primo Status Ter-  
mino tanquam percceptorio stare, Insuper respondere Damna præta-  
cta Terrestria simpliciter taxata huere Insuper præsentem satisface-  
re, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Sed ac suos Succores  
ad eadem omnia præsentibus obligat, eundem Terminum, prius perem-  
ptorium et alios omnes eandem consequentes Casus Eiusdem Terminis  
semper percceptorios Vera infirmitate pro maiori minorennitate  
Succore legationis intra Vel extra Regnum semitio Militari ad  
munimenta ad evictorem, Vel alio quibuscumq; dilatoribus et  
legalibus impedimentis non differendo, ad quietationem pterea  
Ultra proximos Offi Offi Castres Capitad Premissis p Ter-  
minos dilatoribus sibi non recipiendo Nullasq; rationes appella

hones ac eorum prosequentes faciendo ac omnia p̄d.  
 nis simplicibus vel triplicibus evasionibus, suspensionibus fata  
 libus Juriſdictionis Terreſtriſi Bello committentibus ac aliis qui  
 busvis Juriſdictionis et defenſis non ſubterfugiendo, nec alio  
 quouis modo evadendo, Hac ſua pr̄ſenti personali recognoſco  
 re ad p̄miſſa mediante.

## Chlopecy Soltykomi Donant.

*Spia.*  
 Comparere p̄ſentem coram Officio et Actis pr̄ſentibus Caſtreſiſi Capitaniſi Drenickiſi  
 Proſi Nicolauſ et Joannes Chlopecy olim Proſi Joanniſi Chlopecki c̄m.  
 olim Proſa Helioſabeta de Lyſtina Conſorte ipſius legitima procreati  
 filii fratres inter ſe gerſam omnia hereditaria et obligati  
 onaria mobilia et imobilia ſummarum quorumvis pecuniarum poſt  
 fata conſiſ Parentum morum inter recognoſcentes Jure Divino et natu  
 rali ſucceſſione devolutorum, Succoſes legitimi ſani mentibus et corporibus  
 exiſtentes a Terris Diſtrictibus Juribus Jurisdictionibus ſuis quibusvis  
 propriis et competet̄ recedendo p̄ſenti Vero Caſtreſiſi Capitaniſi Drenickiſi  
 Jurisdictioni pro ad Actum hunc attinet ſecum Succoſibus ac bonis ſuis  
 generalit̄ omnibus totaliter et plenam̄ incorporando atq̄ ſubiiciendo  
 palam libere publice ac per expreſſum requerunt, Et quilibet illo  
 rum ſecorſim ſuo pro intereſſe requit̄ Quia ipſi ambo in ſolidum  
 Vnus pro altero fideiubendo bonis ſuis propriis et hereditaria to  
 talit̄ videt̄ et integras ſortes ſuas in Terris Villa Krowica in Pala  
 tinatu et Diſtrictu Belzeſiſi conſiſtent̄ cum omni p̄miſſione  
 bonorum Jure Dominio proprietate hereditate tituloq̄ heredita  
 rio cumq̄ omnibus et ſingulis bonorum eorum. Actum memoro  
 rariis utilitatibus fructibus proventus redditibus, emolumentis